Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановление

14.10.2016 г.

         № 85

     х. Костино-Быстрянский

	«Об отмене особого противопожарного режима на территории Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района».

        В связи со снижением температуры  воздуха,  стабилизацией пожарной обстановки, снижением класса пожарной безопасности на территории Костино-Быстрянского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 14.10.2016г. на территории Костино-Быстрянского сельского поселения  Морозовского района особый противопожарный режим, который был введен с   30 июня 2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                 Хлебников С.Н.